
 “爱心妈咪大礼包”申领汇总表

	区县局（产业）
	
	联系人
	
	联系电话
	
	申领份数
	

	公司地址
	                                       
	邮政编码
	

	“爱心妈咪大礼包”申领女职工情况统计表

	序号
	女职工姓名
	预产期（ 年 月 日）
	所在单位
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	总计
	                人


注：请详细准确填写表中信息。请将此表于8月28日前报送至同济科技园lilm@tj-ibi.com
联系人：李路漫， 联系电话：65980270-205。
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